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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr._________ prot.                                    Tiranë, më___.___.2024 

 

Shtojca 15. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN 

KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data:    05.12.2024 

 

Drejtuar:   CLASS ASHENSOR SH.P.K 

   NIPT L01325010Q   

   Adresa: Njësia Administrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Selitë, Tiranë.  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:  Kontratë shërbimi  

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës: REF- 23479-10-09-2024 

 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e ashensorëve 
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Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50750000-7 - Shërbime për mirëmbajtjen e 

ashensorëve. 

Fondi limit: 4 100 000 (katër milion e njëqind mijë) Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës me përfundim deri në 24 (njëzet e katër) muaj pas nënshkrimit. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 21.11.2024. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr.81 Datë 25.11.2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik HASIMAJ ELEVATOR CO sh.p.k me NIPT L11511001A me ofertë 

ekonomike 4 083 333 (kater milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) Lekë pa 

Tvsh.  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik CLASS ASHENSOR sh.p.k me NIPT L01325010Q  me ofertë 

ekonomike  3 873 660 (tre milion e teteqind e shtatedhjete e tre mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) Lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik HASIMAJ ELEVATOR CO sh.p.k me NIPT L11511001A me ofertë 

ekonomike 4 083 333 (kater milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) Lekë pa 

Tvsh.  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik HASIMAJ ELEVATOR CO sh.p.k me NIPT 

L11511001A, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret e veçanta dhe të 

përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat nuk i 

plotëson janë si më poshtë; 

 

1. Operatori ekonomik ofertues Hasimaj Elevator CO sh.p.k, nuk plotëson pikën 2.2.1 të DST, 

pasi kopjet e bilanceve të paraqitura për vitet 2021, 2022 dhe 2023 janë të pa çertifikuara nga 

organet tatimore.  

2. Operatori ekonomik ofertues Hasimaj Elevator CO sh.p.k, nuk plotëson pikën 2.3.2 të DST, 

pasi në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit nuk ka përcaktuar drejtuesin teknik të 

shërbimeve objekt kontrate. 

3. Operatori ekonomik ofertues Hasimaj Elevator CO sh.p.k, nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST, 

pasi  në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit ka deklaruar se ka të punësuar 3 punonjës 

duke mos përmbushur numrin e punonjësve të kërkuar.  

4. Operatori ekonomik ofertues Hasimaj Elevator CO sh.p.k, nuk plotëson pikën 2.3.6 të DST, 

pasi në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit nuk ka deklaruar se posedon mjetet dhe 

pajisjet teknike të kërkuara. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik CLASS 

ASHENSOR sh.p.k me NIPT L01325010Q,  me adresë Njësia Administrative Nr.5, Rruga Hasan 

Vogli, Selitë, Tiranë., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 873 660 (tre milion e teteqind e 

shtatedhjete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, Tiranë 

me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel: 042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura e prokurimit publik do të anullohet, siç parashikohet në nenin 98 të Ligjit Nr.162/2020 

“Për prokurimin publik”, (të ndryshuar). 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik). 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM  

 

OLSI  ISUFAJ 
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